
Stolní ventilátor ECG FT 30a
průměr 30 cm, 3 rychlosti, otočná hlava, sklopný 
a nastavitelný úhel kmitání, bezpečnostní mřížka, 

velmi tichý chod, příkon 40 W

Cestovní 
vysoušeč vlasů 

ECG VV 1200 travel S
s odolným DC motorem, 

1200 W, 2 stupně rychlosti, 
2 úrovně nastavení 

teploty, sklopná rukojeť 
a koncentrátor, součástí 
balení je cestovní obal

Miska 
Culinaria BANQUET

1,8 l, plastová,  
19,5 × 19,5 × 6,3 cm, bordó

 Miska 
Culinaria BANQUET

0,5 l, plastová, 
11 × 11 × 6,3 cm, bordó

LED solární 
světlo TORO 

Garden
ø 4,8 × 36,5 cm, 

venkovní

399 ,-

249 ,-

3690

24 90

39 90

299 ,-

64 90

Vidlice 
na opékání
teleskopická 

24–74 cm

Gril 
Compact 

BBQ
přenosný, 

na dřevěné 
uhlí

MYČKA

MYČKA

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží.  
Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní.  
Prodejce má pravomoc nabídku akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat.  
Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz 

Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

www.coopclub.cz | facebook.com/coopclubczHITY 4/2021

Červen
Platnost nabídky 

od 28. 5. 2021 
do vyprodání zásob.

COOP. VŠECHNO DOBRÉ.



Vodní pistole
21 × 12 cm, 
různé barvy

Míč
40 cm, nafukovací, 

různé barvy

Lehátko INTEX
183 × 69 cm, nafukovací, 

různé barvy

Vodní bomby
sada 100 ks 

+ plnítko

Kruh 
plavecký INTEX
51 cm, nafukovací, 

různé druhy

Rukávky 
plavecké
nafukovací, 

různé velikosti 
a motivy

Maska INTEX
pro potápění, dětská, 

různé druhy

Vesta Čtyřlístek
51 × 46 cm, nafukovací, 
2 bezpečnostní přezky, 

pro děti 3–6 let

Vodní pumpa
55 cm, různé druhy 
mořských zvířátek

34 90

39 90

39 90

59 90

39 90

99 90

159 ,-

199 ,-

119 ,-

Nabídka platí od 28. 5. do 27. 6. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Formičky na písek
sada 6 ks

Auto veselé
plastové, 10,5 cm, na setrvačník, 

různé druhy, pro děti 18m+

Lopatka 
na písek
ALU, 65 cm, 
různé barvy

Badmintonové rakety
44 × 22 cm, 2 ks s 2 košíčky, 

různé druhy

Vodní pistole
21 × 12 cm, 
různé barvy

Pláštenka EVA
s rukávy, pro děti, 

pro dospělé, 
různé barvyMíč 22 cm

gumový, 
různé vzory a barvy

Míč 
Max Sport

fotbalový

29 90

44 90

59 90

64 90

35 90

89 90

139 ,-

Nabídka platí od 28. 5. do 27. 6. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Šaty 
TEMPESTA

dámské, 
různé velikosti

Dámské triko MALAGA
různé pastelové 
barvy a velikosti

Dámské 
triko SEVILA
s potiskem, různé 
barvy a velikosti

Ponožky
5 párů, různé velikosti 

a vzory

Ponožky
3 páry, 

různé velikosti 
a barvy

Šaty 
MERIDA

dámské, přestřižené, 
různé velikosti

Pánské 
boxerky
2 ks, různé 

barvy  
a velikosti

75 90

49 90

329 ,-

219 ,-

219 ,-

229 ,-

349 ,-

Nabídka platí od 28. 5. do 27. 6. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



119 ,-

Leginy ¾
dámské, 

různé barvy 
a velikosti

Leginy ¾
dámské, 

s potiskem, 
různé barvy 
a velikosti

Šaty IBIZA
dámské, 

různé velikosti

89 90

14 90

39 90
Plácačka

plastová, 
různé barvy

Plácačka 
na mouchy

15,4 × 45,5 cm, 
výměnné baterie 

2 × 1,5 V  
nejsou součástí 

balení

Lapač vos
plastový, 

13 × 9 cm

Plachta
s oky, 3 × 4 m, 

70g/m2

199 ,-

229 ,-

329 ,-
Džbán Daisy 

BANQUET
skleněný, 1,4 l, 

odnímatelné plastové sítko, 
různé barvy

Kryt na potraviny
skládací, 30 × 30 cm, 

silon + kov, různé barvy
75 90

99 90

MIKROVLNKAMYČKA

Nabídka platí od 28. 5. do 27. 6. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Ubrus Premium
vinylový, 110 × 140 cm 

nebo ø 130 cm, 
 různé vzory

Slámka BALIS
papírová, 24 ks, 

různé barvy Tácek
papírový, 15 ks

Miska 
BALIS

400 ml, 8 ks

Kelímek 
BALIS
papírový, 

500 ml, 8 ks

Grilovací miska
ALU, 5 ks

Sáčky 
na led BALIS

10 ks, 240 kostek

Talíř BALIS
22 cm, 

třtinový, 
8 ks

Příborový 
set BALIS

dřevěný, 4 × 2 ks

Prkénko Culinaria 
BANQUET

plastové, 34,4 × 24,4 cm, 
 různé barvy

Kelímek 
BALIS
papírový, 

200 ml, 8 ks

12 90
12 90

12 90

19 90

22 90

24 90

24 90

9 90

99 90

89 90

12 90

MYČKA

AKČNÍ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 28. 5. DO 27. 6. 2021 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH SPOTŘEBNÍCH A KONZUMNÍCH DRUŽSTEV:
Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo | Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště 
družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | Západočeské konzumní družstvo v Sušici 
| COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | Západočeské konzumní družstvo Plzeň | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech 
| Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni. 

© DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň | Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. 

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.


